МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕРИЯ ЧКАЛОВА

350000, г. Краснодар, Чкалова ул., д.75, тел./факс: 8 (861) 253-20-29

e-mail: school39@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«31» октября 2022 г.         № 341/1-од

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к

основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой №39 имени Героя Советского Союза Валерия

Чкалова

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

город Краснодар от 07 сентября 2021 года № 3984 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школой №39 имени Героя Советского Союза Валерия Чкалова», на

основании Устава и лицензии на право осуществление образовательной деятельности

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть с 01 ноября 2022 года по 25 мая 2023 года платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности по следующим

направлениям:

Обучение по дополнительным образовательным программам социально-

гуманитарной направленности
- Обучение по программе «Хочу все знать», 6-7 лет;

- Обучение по программе «Скорочтение», 4 класс;

- Обучение по программе «Занимательная грамматика», 4 класс;

- Обучение по программе «Занимательная математика», 4 класс;

- Обучение по программе «Секреты русского языка»,12 – 15 лет;

- Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет.

2.  Назначить педагогов дополнительного образования для ведения платных

дополнительных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО педагога

дополнительного

образования

Наименование программы

1 Шевченко О.А. Обучение по программе «Хочу все знать», 6-7 лет

2 Елисиченко Ю.С. Обучение по программе «Скорочтение», 4 класс

3 Шевченко О.А.

Елисиченко Ю.С

Обучение по программе «Занимательная

грамматика», 4 класс

4 Шевченко О.А. Обучение по программе «Занимательная

математика», 4 класс

5 Арутюнова А.С. Обучение по программе «Секреты»,14 – 15 лет

5 Бердник О.В. Обучение по программе «Практикум по

математике»,14 – 15 лет

3. Зачислить на платные дополнительные образовательные услуги, на основании

заключенных договоров следующих учащихся:

1. Обучение по программе «Хочу все знать», 6-7 лет

1. Азизова Надежда Гиязовна

2. Барабаш Константин Алексеевич

3. Белянская Мария Николаевна

4. Воропаев Савелий Сергеевич

5. Добрина Ксения Александровна

2. Обучение по программе «Скорочтение», 4 класс

1. Аветов Геннадий Анатольевич

2. Асламов Герман Эдуардович

3. Кухленко Марк Вадимович

4. Матвиенко Виктория Олеговна

5. Мирончук Никита Анатольевич

3. Обучение по программе «Скорочтение», 4 класс

1. Крюкова Ева Александровна

2. Парфенова Кристина Юрьевна

3. Петрова Бажена Владимировна

4. Посикун Эвелина Евгеньевна

5. Рысьева Дарья Александровна

4. Обучение по программе «Занимательная грамматика», 4 класс

1. Артюхова Тая Михайловна

2. Крюкова Ева Александровна

3. Парфенова Кристина Юрьевна

4. Петрова Бажена Владимировна

5. Посикун Эвелина Евгеньевна

          5. Обучение по программе «Занимательная грамматика», 4 класс

1. Аветов Геннадий Анатольевич

2. Асламов Герман Эдуардович

3. Аракелян Артур Михайлович

4. Кухленко Марк Вадимович

5. Мирончук Никита Анатольевич

   6. Обучение по программе «Занимательная грамматика», 4 класс

1. Бегунов Илья Викторович

2. Бурмос Диана Олеговна

3. Каменецкий Артем Дмитриевич

4. Покацкий Федор Святославович

5. Просвирнина София Кирилловна

7. Обучение по программе «Занимательная грамматика», 4 класс

1. Венжега Артур Романович

2. Загинайлова Дарья Сергеевна

3. Каминская Ирина Станиславовна

4. Непсо Амелина Батыровна

5. Попов Мурат Русланович

6. Чернышев Георгий Игоревич

8. Обучение по программе «Занимательная математика», 4 класс

1. Бегларян Аргишти Арменович

2. Бегунов Илья Викторович

3. Каменецкий Артем Дмитриевич

4. Просвирнина София Кирилловна

5. Каминская Ирина Станиславовна

9. Обучение по программе «Занимательная математика», 4 класс

1. Верховод Мия Владимировна

2. Еременко Ариана Андреевна

3. Непсо Амелина Батыровна

4. Попов Мурат Русланович

5. Чернышев Георгий Игоревич

10. Обучение по программе «Секреты русского языка»,12 – 15 лет

1. Нимченко Дмитрий Романович

2. Толстокорая Дарья Анатольевна

3. Устинова Софья Викторовна

4. Чириков Дмитрий Александрович

5. Шевченко Даниил Вячеславович

11. Обучение по программе «Секреты русского языка»,12 – 15 лет

1. Паронян Марина  Шакроевна

2. Скокова Диана Сергеевна

3. Хакимова Лола Курбаналиевна

4. Шиянова Варвара Сергеевна

12. Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет

1. Качкалда Владимир Владимирович

2. Макаров Виктор Николаевич

3. Попов Никита Юрьевич

4. Рысь Диана Владимировна

5. Чернышов Михаил Павлович

13. Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет

1. Барышев Иван Александрович

2. Голикова Юлия Владимировна

3. Миньковский Владислав Сергеевич

4. Рыбаков Арсений Андреевич

5. Ткачев Александр Сергеевич

6. Курбанова Аиша Омаровна

14. Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет

1. Айсин Дмитрий Денисович

2. Горлач София Денисовна

3. Каримов Мозгер Арифович

4. Колбина София Борисовна

5. Кузнецова Ева Андреевна

6. Проваторова Алиса Сергеевна

15. Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет

1. Воронин Егор Алексеевич

2. Гаждиев Марат Анварович

3. Панченко Владислав Алексеевич

4. Пугачева Вероника Сергеевна

5. Чуприна Анна Сергеевна

16. Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет

1. Барсуков Иван Андреевич

2. Белая София Сергеевна

3. Крикленко Артем Дмитриевич

4. Мурасов Ярослав Александрович

5. Чернышов Родион Александрович

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой;

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ СОШ № 39        О.А. Сафонова

С приказом ознакомлены:

__________/Шевченко О.А.

__________/Арутюнова А.С.

__________/Бердник О.В.

		2023-02-14T16:23:56+0300
	Сафонова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ